
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 7.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.                                                    Nr.502 

 

Par grozījumiem Talsu novada medību koordinācijas komisijas nolikumā 

  

 Ņemot vērā strukturālās izmaiņas Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā, 

nepieciešams izdarīt grozījumus Talsu novada medību koordinācijas komisijas nolikumā, kas 

apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.123. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 13. oktobra atzinumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

izdarīt Talsu novada medību koordinācijas komisijas nolikumā, kas apstiprināts ar Talsu 

novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.123 (turpmāk – Nolikums), šādus 

grozījumus: 

 

1. izteikt Nolikuma 2. punktu jaunā redakcijā: 

“Komisija ir patstāvīgi funkcionējoša institūcija, kurai tehnisko un organizatorisko 

atbalstu nodrošina Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) centrālās 

administrācijas Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa (turpmāk – Nodaļa).”; 

2. izteikt Nolikuma 3. punktu jaunā redakcijā: 

“Komisijas sastāvu apstiprina uz četriem gadiem ar Talsu novada domes (turpmāk 

- Dome) lēmumu.” 

3. izteikt Nolikuma 16. punktu jaunā redakcijā: 

 “16. Komisijas sekretāra pienākumus veic Nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vides 

speciālists.”; 

4. svītrot Nolikuma 17.6. punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
 

Svarinska 20218909 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv


 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4. Pilsētu un pagastu pārvaldēm. 


